Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5»

ПРИКАЗ № 01-ОД
от 10.01.2018г.

«О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов, пришедших в негодность»

В целях своевременного списания основных средств и материальных запасов. Пришедших в негодность и стоящих на балансе ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Палкиной Н.А. – председатель, заместитель заведующей по УВР;
Поповой Т.М. – младший воспитатель;
Ломовцева А.С. – бухгалтер.
1. Комиссии проводить заседания ежемесячно. Списанный инвентарь подлежит уничтожению в присутствии членов комиссии.
1. Акты о списании имущества ежемесячно передаются в централизованную бухгалтерию.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующей                 М.П.Череватая

[bookmark: _GoBack]